1

Городской округ Архангельской области «Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

__________ созыва

(_______________ сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «__» __________ 20__ г.                                                                          № __

О внесении изменений и дополнения

в решение городского Совета депутатов Мирного

от 26 сентября 2019 года № 160 «Об утверждении

порядка формирования, ведения, ежегодного

дополнения и опубликования перечня

муниципального имущества муниципального

образования «Мирный», предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» и утвержденный им порядок

В соответствии со статьей 25 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение городского Совета депутатов Мирного от

26 сентября 2019 года № 160 «Об утверждении порядка формирования,

ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального

имущества муниципального образования «Мирный», предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и

2

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства» (далее – решение), следующие изменения:

1) в заголовке решения слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

2) в преамбуле решения слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

3) в    пункте    1    решения    слова    «муниципального     образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный».

2. Внести в порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и

опубликования перечня муниципального имущества муниципального

образования «Мирный», предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, утвержденный решением городского Совета

депутатов Мирного от 26 сентября 2019 года № 160 (далее – порядок),

следующие изменения и дополнение:

1) в заголовке порядка слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

2)  в пункте 1 порядка слова «муниципального образования «Мирный»

заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

3) в пункте 5 порядка слова «муниципального образования «Мирный»

заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

4) в пункте 6 порядка слова «муниципального образования «Мирный»

заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

3

5) в пункте 10 порядка слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный», слова «муниципальное образование «Мирный» заменить

словами «городской округ Архангельской области «Мирный»;

6) в абзаце двадцать четвертом пункта 11 порядка слова

«уполномоченного на согласование сделки с соответствующим имуществом,

на включение имущества в перечень» заменить словами «на совершение

сделки с соответствующим имуществом»;

7) в пункте 16 порядка слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

8) в пункте 17 порядка слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

9) заголовок главы IV порядка изложить в новой редакции:

«IV. Опубликование перечня и предоставление сведений о

включенном в него имуществе»;

10) в пункте 19 порядка слова «муниципального образования

«Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области

«Мирный»;

11) главу IV порядка дополнить новым пунктом 20 следующего

содержания:

«20. Сведения о перечне, об изменениях, внесенных в перечень, в том

числе о ежегодных дополнениях перечня, предоставляются в порядке, по

форме и в сроки, установленные приказом Министерства экономического

развития Российской Федерации от 20 апреля 2016 г. № 264 «Об

утверждении порядка представления сведений об утвержденных перечнях

государственного имущества и муниципального имущества, указанных в

части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях,

4

внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная

корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства»;

12) в тексте приложения к порядку слова «муниципального

образования «Мирный» заменить словами «городского округа

Архангельской области «Мирный».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                                                Ю.Б. Сергеев